- 1 -

鲁自然资发〔2019〕2 号

山东省自然资源厅

关于公布《山东省自然资源系统权责清单

通用目录及厅本级权责清单目录》的通知

各市自然资源和林业主管部门，厅机关各处室、厅属各单位：

根据省委编办、省司法厅《关于规范和完善全省各级政府部

门权责清单制度的实施意见》（鲁编办字〔2019〕94号）部署要

  - 2 -

求，山东省自然资源系统权责清单通用目录及厅本级权责清单目

录已经厅长办公会议研究通过，现予公布。请根据职能做好认领、

承接、维护及清单应用等工作。

附件：全省自然资源系统权责清单通用目录及厅本级权责

清单目录

山东省自然资源厅

2019 年 6 月 27 日

- 3 -

公开方式：主动公开

抄送：省委编办、省司法厅，各市行政审批服务局。

山东省自然资源厅办公室                2019年 6月 28日印发